EXTRATO DA ARP N.° 15/2026
PREGÃO ELETRONICO Nº 25/2025

PROCESSO Nº 1004/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRES

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SAGRES

CONTRATADO: DAVID ARAMARINHOS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA AS OFICINAS DE ARTESANATOS
REALIZADAS NO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS

VALOR: R$ 23.209,41 (VINTE E TRÊS MIL DUZENTOS E NOVE REAIS E
QUARENTA E UM CENTAVOS)

VIGENCIA: DE 11/02/2026 ATÉ 11/02/2027

ASSINATURA: 11 DE FEVEREIRO DE 2026.

Sagres/SP, 11 de Fevereiro de 2026

Roberto Batista Pires

Prefeito
Matricula nº 6175